
FINNSKOGSTURISM
Ett samarbete mellan turistföretag i finnskogen där upplevelser och boende paketeras. 
Paketen bygger på den skogsfinska kulturen, närhet till naturen och kvalitet.

Vandring med hästarna, bo på levande Finngård
Följ med på en kulturvandring med hästarna till den mytomspunna Styggens stuga. 
Var med om ett trivsamt, fridfullt, givande och personligt boende på lantgård.

På vår lilla gård finns fjällkor, hästar, får och höns att umgås med, bada 
eller låna vår roddbåt för en fisketur. Runt om finns många trevliga 
utflyktsmål. Ni bor bekvämt med tillgång till bastu.

En dag gör vi en vandring till Styggens stuga, hästarna bär vår mat  och 
barnen när de inte orkar gå. Vid stugan lagar vi till lunch och lyssnar på 
berättelser om Styggen och hans familj. 
Styggen var en trollkunnig man som levde för hundra år sedan.

Låsens Gård, Fredriksberg-Säfsens Finnmark i sydvästra Dalarna
www.lasen.se 

Finnskogsliv i Västerdalarna
Bo på levande djurgård!  Upptäck livet som skogsfinne! 
						    
Slå med lie, höhässjning, romantiska turer i hölassen! Klara fiskesjöar, 
vacker natur, vilda djur och rester av kolarkojor och milor runt knuten. 

Vandra längs finnarnas barfotastigar över bergstopparna. 
Se gamla torp, föreställ dig kvarnens malande när finnrågen blev till mjöl. 
Baka din egen kvarnkaka över öppen häll.

Ivars bo på landet, Örskogen-Vansbro, Järna Finnmark

Med häst och vagn på finnskogen mitt i Hälsingland
” En musikalisk upplevelse utöver det vanliga”

Vi färdas i maklig takt efter trygga nordsvenska hästar. Luta dig tillbaka. Njut 
finnskogens dofter och ljud tillsammans med våra musikaliska kuskar. 
Torsdagar 3,5 timmar.

Berättelser från trakten, från en tid när skogen “myllrade” av människor, framförs i 
ord och ton i brasans sken. 
Målet är Björnmyra, en finnbosättning med anor från 1700-talet.

Tur o Ton i Hälsingland. På finnskogen mellan Alfta och Järvsö
www.turoton.se

Skogsfinska Upplevelser
- sök äventyret och känslan i Finnskogarna


